Pirrhus

phi. ma. m. d.

**ERGA BENEMERITOS. LIBE-
 RALITATEM. OFFICIOSIUS
 EXERCENDAM ESSE.**

Quod si nullis in se collatis ante beneficiis / libera-
 lis tamen officio suo utitur / quanto & officiosi-
 or / & liberalior esse / in eos a quibus prouocatus
 est beneficiis ac meritis debet: cum hic etiam de
 animi gratitudine agatur / quæ quantis efferen-

da sit laudibus docere unū illud satis potest / q̄
ingratitude omnes mirū in modū detestan
tur. Quid enī iniustius q̄ nō respondere benefi
ciis / aut improbioris exempli / q̄ per ingritudi
nem deterrere alios ab officio ac beneficentia ?
Decet igitur liberalem quotiens p̄uentū se gra
tia / ac beneficiis intellexerit / id p̄stare / ut ad
gratitude liberalitatem quoq̄ adiūgat / eāq̄
in remunerando tenere rationem / ut acceptorū
beneficiorum nō solum memor & gratus appa
reat / uerum etiam is esse qui cū p̄uenire alios li
beralitate consueuerit / turpissimū ducat p̄uentū
uinci. Qd̄q̄ nō uinci parū sit / id agat / ut uictū a
se eū qui prouocarit quanq̄ oēs intelligant tamē
ipse adhuc dubitet / satis ne a se factum grate ac li
beraliter fuerit. Scipio ob fidelem fortemq̄ Ma
sinisse in populū Romanum operam / quoniam
parū uideretur Regnū ei patriū restituisse / opu
lentissimā partem Regni Siphacis adiecit. Alfō
sus Rex Ioannem Vigintimiliū / ob egregie na
uatam in bello operam / multis donauit oppidis
ut nō solū grate / uerū admodū etiam liberaliter
cū illo egisse ab omnibus iudicaretur. Artaxerfis
liberalitas / summaq̄ gratitudo / exemplo esse po

no maximillo

taxerxes

test /q̄ omnis gratitudo munifica esse debeat /
 cui de siti laboranti Caunius quidam cū aquæ
 utriculū optulisset /eū ille ita extulit /ut ex obscu
 ro atq; inopi clarū atq; opulentū fecerit. Neapo
 litanorum Rex Ladislaus puer Regno exutus a
 Caietanis sustentatus est / collata ex publico pe
 cunia. Is parta uictoria Caietanos etiā obscuris
 simos sic extulit /ut nō temere quanq̄ perurbane
 dictū fuerit ab Asinario quodā Afello suo. Po
 teras inquit meus Afelle beatus esse si Caiete na
 tus esses: nā aut ipse Pretor esses /aut arcis p̄fectus

Caunius
Ladislaus

ERGA BENEMERITORVM. LI
 BEROS. AC. SVPERSTITES.
 LIBERALITATE. VTENDVM.
 ESSE.

Quoniam autē turpissimū est pati gratitudinē ex
 tingui atq; interire /id etiā p̄standū ē /ut gratitu
 do liberalitasq; manere uideat̄ etiā illos q; bene
 meritoꝝ amicoꝝ superstites sunt. Alexāder Ma
 cedo /militū q; cecidissent liberos /paterna capere
 stipēdia uoluit. Atheniēsis populus Lisimacho
 Aristidis filio argenti cētū minas /totidēq; cōsiti

Alex. Maced.

a gri iugera / post patris mortem dedit / adiectis
etiam quatuor dragmis quæ de publico diebus
singulis penderentur. Non solum autem hoc
liberalitatis ac gratitudinis genere profequen
dos esse mortuos / uerum etiam funerum sepul
crorūq; honoribus ac titulis / multa docent: nō
q̄ mortui iis indigeant: sed q̄ hoc maxime mo
do & gratitudo testanda sit / & alii ad beneme
rendum inuitandi. Alexander Macedo / decies
mille talenta in Ephestionis funus contulit. To
to hoc genere gratitudinis erga mortuos hono
randos Græci Romaniq; maxime celebres fue
re: condendis sepulcris : ponēdis statuis / in scri
bendis titulis / quibus illorū uirtus testata esset
posteris. quin etiam ludos / & spectacula in eo
rum honorem maximis sumptibus singulari
splendore edidere: quarum rerum tum græcorū
scriptorum tum etiam nostrorum pleni sunt
libri.

IN. IIS. ETIAM. LIBERA
LITER. AGENDVM. QVE.
NIHIL. AD. LIBERALEM
PERTINEANT.

ma. in funus
in honore

Plateenses publici boni gratia / cum pugna illa no-
 bilis aduersū persas pararetur / fines suos in qui-
 bus Eleusinae Cereris templū esset / Atheniensī
 bus concessere cum in agro Actico Apollinis
 Delphici oraculo moniti essent uti manū cum
 hoste cōsererēt. Quod factū a deo omniū laudi-
 bus celebratum est / ut Alexander multis post
 annis cum putaret ad se pertinere / gratiam refer-
 re Plateensibus / illorum oppidum sua pecunia
 mœnibus cinxerit : atq; in ludis olympicis per
 p̄conē edixerit / eam se tunc gratiam referre Pla-
 teensibus q̄ bello Persico / agros Atheniensibus
 adiecerint / paratissimisq; ad mortem animis cor-
 pora sua pro communi greciæ salute optulerint
 Memorie quoq; proditum est / Senatū popu-
 lumq; Ro. aduersum Acarnanes liberalitate nō
 mediocri usum in referenda gratia / post multa
 etiam secula / q̄ illi Eneam auctorem & urbis &
 generis / extorrē patria profugumq; ad Acarna-
 nie oras diuertentem cum classe / portubus hos-
 pitioq; benigne accepissent. Itaq; donatī ob eam
 sunt causam Acarnanes / Leucade / & Anactorio :
 quæ oppida Romanus exercitus Corinthiis
 ademisset : addito etiam decreto ut Acarnanes /

Alex. plateen

Acarnanes

Echinadibus æquata cum Etolis potestate com-
muniter imperarent. Que res plane monet libe-
ralis uiri proprium esse/etiam quæ nihil ad ip-
sum attineant liberaliter a se ubi res tulerit pro-
sequenda esse. Quid enim præstâtius q̄ quod ubi-
cunq; terrarum fiat cum uirtute aliqua / putare
id ad suam etiam gratiam spectare iur qui uidea-
tur honestandarum uirtutum patrocinium sus-
cepisse.